
 

Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF 

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil 

Rua José de Sá Maniçoba, S/N, Centro, Bloco 01, Petrolina-PE, CEP: 56304-205 

e-mail: proa@univasf.edu.br – Tel: (87) 2101-6874 

 

 

CAMPUS PETROLINA/PE       CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

(DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA) 

 

Primeiro Horário: 2 (dois) ônibus – Empresa ATAPE 

Horário Locais de Parada 

06:00 Saída do Campus Petrolina 

06:05 Para no Ponto do Supermercado GBarbosa 

06:08 Para no Ponto da Grande Rio Veículos 

06:10 Para no Ponto Próximo ao Posto Texaco 

06:13 Para no Ponto da Mecânica Bahia 

06:16 Para no Ponto da Vila Eulália em Frente ao Colinas 

06:20 Para no Ponto Próximo a Rádio Grande Rio 

06:23 Para no Ponto da Via Militar 

06:26 Para no Ponto do Posto São Francisco 

06:30 Para no Ponto da Feira da Cohab 

06:33 Para no Ponto Próximo ao SAMU 

06:36 Para no Ponto da Entrada no Bairro Quati 

06:45 Parada Final no Campus Ciências Agrárias 

Segundo Horário: 4 (quatro) ônibus – Empresa ATAPE 

Horário Locais de Parada 

07:00 Saída do Campus Petrolina 

07:05 Para no Ponto do Supermercado GBarbosa 

07:08 Para no Ponto da Grande Rio Veículos 

07:10 Para no Ponto Próximo ao Posto Texaco 

07:13 Para no Ponto da Mecânica Bahia 

07:16 Para no Ponto da Vila Eulália em Frente ao Colinas 

07:20 Para no Ponto Próximo a Rádio Grande Rio 

07:23 Para no Ponto da Via Militar 

07:26 Para no Ponto do Posto São Francisco 

07:30 Para no Ponto da Feira da Cohab 

07:33 Para no Ponto Próximo ao SAMU 

07:36 Para no Ponto da Entrada no Bairro Quati 

07:45 Parada Final no Campus Ciências Agrárias 
 

*Os horários acima especificados são aproximados, de modo que podem ocorrer pequenas 

variações de horários em virtude do trânsito ou outra situação imprevista. 

 

mailto:proa@univasf.edu.br


 

Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF 

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil 

Rua José de Sá Maniçoba, S/N, Centro, Bloco 01, Petrolina-PE, CEP: 56304-205 

e-mail: proa@univasf.edu.br – Tel: (87) 2101-6874 

 

 

CAMPUS PETROLINA/PE       CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

 (DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA) 

 

Primeiro Horário: 1 (um) ou 2 (dois) ônibus – Empresa ATAPE 

Horário Locais de Parada 

09:00 Saída do Campus Petrolina 

09:05 Para no Ponto do Supermercado GBarbosa 

09:08 Para no Ponto da Grande Rio Veículos 

09:10 Para no Ponto Próximo ao Posto Texaco 

09:13 Para no Ponto da Mecânica Bahia 

09:16 Para no Ponto da Vila Eulália em Frente ao Colinas 

09:20 Para no Ponto Próximo a Rádio Grande Rio 

09:23 Para no Ponto da Via Militar 

09:26 Para no Ponto do Posto São Francisco 

09:30 Para no Ponto da Feira da Cohab 

09:33 Para no Ponto Próximo ao SAMU 

09:36 Para no Ponto da Entrada no Bairro Quati 

09:45 Parada Final no Campus Ciências Agrárias 

Segundo Horário: 1 (um) ônibus – UNIVASF 

Horário Locais de Parada 

11:45 Saída do Campus Petrolina Centro 

11:50 Para no Ponto do Posto Sabel 

11:53 Para no Ponto Próximo à Sede da Joalina 

12:03 Para no Ponto Próximo a Del Veículos 

12:06 
Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus em 

 frente à Escola Estadual Paul Harris 

12:09 
Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus 

 próximo a Zé Nilton Automóveis 

12:13 Para no Ponto da Feira da Cohab 

12:18 Para no Ponto Próximo ao SAMU 

12:21 Para no Ponto da Entrada no Bairro Quati 

12:28 Parada Final no Campus Ciências Agrárias 
 

*Os horários acima especificados são aproximados, de modo que podem ocorrem pequenas 

variações de horário em virtude do trânsito ou outra situação imprevista. 

 

 

 

mailto:proa@univasf.edu.br


 

 

 

Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF 

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil 

Rua José de Sá Maniçoba, S/N, Centro, Bloco 01, Petrolina-PE, CEP: 56304-205 

e-mail: proa@univasf.edu.br – Tel: (87) 2101-6874 

 

 

CAMPUS PETROLINA/PE       CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

 (DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA) 

 

Primeiro Horário: 1 (um) ônibus – UNIVASF 

Horário Locais de Parada 

13:00 Saída do Campus Petrolina Centro 

13:05 Para no Ponto do Posto Sabel 

13:08 Para no Ponto Próximo à Sede da Joalina 

13:18 Para no Ponto Próximo a Del Veículos 

13:21 
Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus em 

 frente à Escola Estadual Paul Harris 

13:24 
Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus 

 próximo a Zé Nilton Automóveis 

13:28 Para no Ponto da Feira da Cohab 

13:33 Para no Ponto Próximo ao SAMU 

13:36 Para no Ponto da Entrada no Bairro Quati 

13:43 Parada Final no Campus Ciências Agrárias 
 

*Os horários acima especificados são aproximados, de modo que podem ocorrem pequenas 

variações de horário em virtude do trânsito ou outra situação imprevista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:proa@univasf.edu.br


 

 

 

 

 

Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF 

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil 

Rua José de Sá Maniçoba, S/N, Centro, Bloco 01, Petrolina-PE, CEP: 56304-205 

e-mail: proa@univasf.edu.br – Tel: (87) 2101-6874 

 

 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS      CAMPUS PETROLINA/PE 

(DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA) 

 

Primeiro Horário: 4 (quatro) ônibus – Empresa ATAPE 

Horário Locais de Parada 

12:30 Saída do Campus Ciências Agrárias 

12:35 Para no Ponto da Entrada no Bairro Quati 

12:38 Para no Ponto Próximo ao SAMU 

12:40 Para no Ponto da Feira da Cohab 

12:43 Para no Ponto do Posto São Francisco 

12:50 Para no Ponto da Mecânica Bahia 

12:53 Para no Ponto Próximo à Delegacia do Ouro Preto 

12:56 Para no Ponto Próximo à Sede da Joalina 

13:00 Para no Ponto do Posto Sabel 

13:05 Parada Final no Campus Petrolina Centro 

Segundo Horário: 2 (dois) a 4 (quatro) ônibus – Empresa ATAPE 

Horário Locais de Parada 

15:00 Saída do Campus Ciências Agrárias 

15:05 Para no Ponto da Entrada no Bairro Quati 

15:08 Para no Ponto Próximo ao SAMU 

15:10 Para no Ponto da Feira da Cohab 

15:13 Para no Ponto do Posto São Francisco 

15:20 Para no Ponto da Mecânica Bahia 

15:23 Para no Ponto Próximo à Delegacia do Ouro Preto 

15:56 Para no Ponto Próximo à Sede da Joalina 

16:00 Para no Ponto do Posto Sabel 

16:05 Parada Final no Campus Petrolina Centro 
 

*Os horários acima especificados são aproximados, de modo que podem ocorrem pequenas 

variações de horário em virtude do trânsito ou outra situação imprevista. 

 

 

 

 

mailto:proa@univasf.edu.br


 

 

 

 

 

Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF 

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil 

Rua José de Sá Maniçoba, S/N, Centro, Bloco 01, Petrolina-PE, CEP: 56304-205 

e-mail: proa@univasf.edu.br – Tel: (87) 2101-6874 

 

 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS      CAMPUS PETROLINA/PE 

(DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA) 

 

Primeiro Horário: 4 (quatro) ônibus – Empresa ATAPE 

Horário Locais de Parada 

17:15 Saída do Campus Ciências Agrárias 

17:20 Para no Ponto da Entrada no Bairro Quati 

17:23 Para no Ponto Próximo ao SAMU 

17:25 Para no Ponto da Feira da Cohab 

17:28 Para no Ponto do Posto São Francisco 

17:35 Para no Ponto da Mecânica Bahia 

17:38 Para no Ponto Próximo à Delegacia do Ouro Preto 

18:11 Para no Ponto Próximo à Sede da Joalina 

18:15 Para no Ponto do Posto Sabel 

18:20 Parada Final no Campus Petrolina Centro 

Segundo Horário: 1 (um) ônibus – Empresa ATAPE 

Horário Locais de Parada 

18:05 Saída do Campus Ciências Agrárias 

18:12 Para no Ponto da Entrada no Bairro Quati 

18:15 Para no Ponto Próximo ao SAMU 

18:20 Para no Ponto da Feira da Cohab 

18:24 
Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus 

 próximo a Zé Nilton Automóveis 

18:27 
Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus em 

 frente à Escola Estadual Paul Harris 

18:30 Para no Ponto Próximo a Del Veículos 

18:40 Para no Ponto Próximo à Sede da Joalina 

18:43 Para no Ponto do Posto Sabel 

18:48 Parada Final no Campus Petrolina Centro 
 

*Os horários acima especificados são aproximados, de modo que podem ocorrem pequenas 

variações de horário em virtude do trânsito ou outra situação imprevista. 

 

 

mailto:proa@univasf.edu.br


 

Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF 

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil 

Rua José de Sá Maniçoba, S/N, Centro, Bloco 01, Petrolina-PE, CEP: 56304-205 

e-mail: proa@univasf.edu.br – Tel: (87) 2101-6874 

 

 

JUAZEIRO/BA       PETROLINA/PE       CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

(DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA) 

 

Primeiro Horário: 1 (UM) ônibus – Empresa JOAFRA 

Horário Locais de Parada 

06:00 
Saída da antiga estação de trem 

do bairro Piranga em Juazeiro/BA 

06:05 
Para no ponto de ônibus em frente ao 

 3º Batalhão da Polícia Militar 

06:10 
Para no ponto de ônibus na entrada do 

 bairro Castelo Branco 

06:15 
Para no ponto de ônibus na entrada do bairro 

 Alto do Cruzeiro 

06:18 Para no ponto ao lado do Shopping Águas Center 

06:20 Terminal de Coletivo de Juazeiro/BA 

06:25 
Parada final em frente a Del Veículos 

em Petrolina-PE para mudança de ônibus. 

Primeiro Horário: 1 (um) ônibus – Empresa ATAPE 

Horário Locais de Parada 

06:30 Saída em frente a Del Veículos em Petrolina/PE 

06:33 Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus em  
frente à Escola Estadual Paul Harris 

06:36 Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus 
 próximo a Zé Nilton Automóveis 

06:40 Para no ponto de ônibus da feira da  
Cohab Massangano 

06:45 Para no ponto de ônibus próximo ao SAMU 

06:48 Para no ponto de ônibus da entrada do Quati 

06:55 Última parada Campus Ciências Agrárias 
 

*Os horários acima especificados são aproximados, de modo que podem ocorrem pequenas 

variações de horário em virtude do trânsito ou outra situação imprevista. 

 

 

 

 

 

mailto:proa@univasf.edu.br


 

Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF 

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil 

Rua José de Sá Maniçoba, S/N, Centro, Bloco 01, Petrolina-PE, CEP: 56304-205 

e-mail: proa@univasf.edu.br – Tel: (87) 2101-6874 

 

 

JUAZEIRO/BA       PETROLINA/PE       CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

(DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA) 

 

Primeiro Horário: 2 (dois) ônibus – Empresa JOAFRA 

Horário Locais de Parada 

06:50 Saída da garagem da Joafra em Juazeiro/BA 

06:55 
Para no ponto de ônibus em frente ao 3º Batalhão da 

Polícia Militar 

06:48 
Para no ponto de ônibus na entrada do 

 bairro Castelo Branco 

06:50 
Para no ponto de ônibus na entrada do bairro 

 Alto do Cruzeiro 

06:55 Para no ponto ao lado do Shopping Águas Center 

07:00 Saída Terminal de Coletivo de Juazeiro/BA 

07:05 
Parada final em frente a Del Veículos 

em Petrolina-PE para mudança de ônibus. 

Segundo Horário: 2 (dois) ônibus – Empresa ATAPE 

Horário Locais de Parada 

07:10 Saída em frente a Del Veículos em Petrolina/PE 

07:13 
Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus em  

frente à Escola Estadual Paul Harris 

07:16 
Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus 

 próximo a Zé Nilton Automóveis 

07:20 
Para no ponto de ônibus da feira da  

Cohab Massangano 

07:25 Para no ponto de ônibus próximo ao SAMU 

07:30 Para no ponto de ônibus da entrada do Quati 

07:35 Última parada Campus Ciências Agrárias 
 

*Os horários acima especificados são aproximados, de modo que podem ocorrem pequenas 

variações de horário em virtude do trânsito ou outra situação imprevista. 

 

 

 

 

 

 

mailto:proa@univasf.edu.br


 

Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF 

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil 

Rua José de Sá Maniçoba, S/N, Centro, Bloco 01, Petrolina-PE, CEP: 56304-205 

e-mail: proa@univasf.edu.br – Tel: (87) 2101-6874 

 

 

JUAZEIRO/BA       PETROLINA/PE       CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

(DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA) 

 

Terceiro Horário: 1 (um) ônibus – Empresa JOAFRA 

Horário Locais de Parada 

11:20 Saída da garagem da Joafra em Juazeiro/BA 

11:23 
Para no ponto de ônibus em frente ao 3º Batalhão da 

Polícia Militar 

11:28 
Para no ponto de ônibus na entrada do 

 bairro Castelo Branco 

11:30 
Para no ponto de ônibus na entrada do bairro 

 Alto do Cruzeiro 

11:33 Para no ponto ao lado do Shopping Águas Center 

11:35 Saída Terminal de Coletivo de Juazeiro/BA 

11:40 
Parada final em frente a Del Veículos 

em Petrolina-PE para mudança de ônibus. 
 

*Os horários acima especificados são aproximados, de modo que podem ocorrem pequenas 

variações de horário em virtude do trânsito ou outra situação imprevista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:proa@univasf.edu.br


 

Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF 

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil 

Rua José de Sá Maniçoba, S/N, Centro, Bloco 01, Petrolina-PE, CEP: 56304-205 

e-mail: proa@univasf.edu.br – Tel: (87) 2101-6874 

 

 

JUAZEIRO/BA        PETROLINA/PE       CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

(DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA) 

 

Quarto Horário: 1 (um) ônibus – Empresa JOAFRA 

Horário Locais de Parada 

12:50 Saída da garagem da Joafra em Juazeiro/BA 

12:52 
Para no ponto de ônibus em frente ao 3º Batalhão da 

Polícia Militar 

12:55 
Para no ponto de ônibus na entrada do 

 bairro Castelo Branco 

12:58 
Para no ponto de ônibus na entrada do bairro 

 Alto do Cruzeiro 

13:00 Para no ponto ao lado do Shopping Águas Center 

13:05 Saída Terminal de Coletivo de Juazeiro/BA 

13:10 
Parada final em frente a Del Veículos 

em Petrolina-PE para mudança de ônibus. 

Segundo Horário: 1 (um) ônibus – Empresa ATAPE 

Horário Locais de Parada 

13:10 Saída em frente a Del Veículos em Petrolina/PE 

13:13 
Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus em  

frente à Escola Estadual Paul Harris 

13:15 
Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus 

 próximo a Zé Nilton Automóveis 

13:20 
Para no ponto de ônibus da feira da  

Cohab Massangano 

13:23 Para no ponto de ônibus próximo ao SAMU 

13:25 Para no ponto de ônibus da entrada do Quati 

13:30 Última parada Campus Ciências Agrárias 
 

*Os horários acima especificados são aproximados, de modo que podem ocorrem pequenas 

variações de horário em virtude do trânsito ou outra situação imprevista. 

 

 

 

 

 

 

mailto:proa@univasf.edu.br


 

Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF 

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil 

Rua José de Sá Maniçoba, S/N, Centro, Bloco 01, Petrolina-PE, CEP: 56304-205 

e-mail: proa@univasf.edu.br – Tel: (87) 2101-6874 

 

 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS       PETROLINA/PE       JUAZEIRO/BA        

(DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA) 

 

Primeiro Horário: 2 (ônibus) ônibus – Empresa ATAPE 

Horário Locais de Parada 

12:30 Campus Ciências Agrárias 

12:35 Para no ponto de ônibus da entrada do Quati 

12:38 Para no ponto de ônibus próximo ao SAMU 

12:40 
Para no ponto de ônibus da feira da  

Cohab Massangano 

12:45 
Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus 

 próximo a Zé Nilton Automóveis 

12:50 
Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus em  

frente à Escola Estadual Paul Harris 

13:00 
Parada final em frente da Localiza Veículos 
em Petrolina-PE para mudança de ônibus. 

Primeiro Horário: 2 (dois) ônibus – Empresa JOAFRA 

Horário Locais de Parada 

13:00 Saída em frente da Localiza Veículos com destino a Juazeiro/BA 

13:05 
Para no ponto de ônibus depois do GBarbosa em 

Juazeiro/BA 

13:08 
Para no ponto de ônibus próximo ao 

 Hospital CLISE 

13:10 
Para no ponto de ônibus próximo a estação de trem 

 do bairro Piranga 

13:15 
Para no ponto de ônibus na entrada do bairro 

 Alto do Cruzeiro 

13:18 
Para no ponto de ônibus na entrada do 

 bairro Castelo Branco 

13:20 
Para no ponto de ônibus em frente ao 3º Batalhão da 

Polícia Militar 
 

*Os horários acima especificados são aproximados, de modo que podem ocorrem pequenas 

variações de horário em virtude do trânsito ou outra situação imprevista. 

 

 

 

mailto:proa@univasf.edu.br


 

Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF 

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil 

Rua José de Sá Maniçoba, S/N, Centro, Bloco 01, Petrolina-PE, CEP: 56304-205 

e-mail: proa@univasf.edu.br – Tel: (87) 2101-6874 

 

 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS       PETROLINA/PE       JUAZEIRO/BA        

(DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA) 

 

Segundo Horário: 1 (um) ônibus – Empresa ATAPE 

Horário Locais de Parada 

15:00 Campus Ciências Agrárias 

15:05 Para no ponto de ônibus da entrada do Quati 

15:08 Para no ponto de ônibus próximo ao SAMU 

15:10 
Para no ponto de ônibus da feira da  

Cohab Massangano 

15:15 
Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus 

 próximo a Zé Nilton Automóveis 

15:18 
Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus em  

frente à Escola Estadual Paul Harris 

15:20 
Parada final em frente da Localiza Veículos 
em Petrolina-PE para mudança de ônibus. 

Segundo Horário: 1 (um) ônibus – Empresa JOAFRA 

Horário Locais de Parada 

15:20 Saída em frente da Localiza Veículos com destino a Juazeiro/BA 

15:25 
Para no ponto de ônibus depois do GBarbosa em 

Juazeiro/BA 

15:28 
Para no ponto de ônibus próximo ao 

 Hospital CLISE 

15:30 
Para no ponto de ônibus próximo a estação de trem 

 do bairro Piranga 

15:35 
Para no ponto de ônibus na entrada do bairro 

 Alto do Cruzeiro 

15:38 
Para no ponto de ônibus na entrada do 

 bairro Castelo Branco 

15:40 
Para no ponto de ônibus em frente ao 3º Batalhão da 

Polícia Militar 
 

*Os horários acima especificados são aproximados, de modo que podem ocorrem pequenas 

variações de horário em virtude do trânsito ou outra situação imprevista. 

 

 

 

 

mailto:proa@univasf.edu.br


 

Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF 

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil 

Rua José de Sá Maniçoba, S/N, Centro, Bloco 01, Petrolina-PE, CEP: 56304-205 

e-mail: proa@univasf.edu.br – Tel: (87) 2101-6874 

 

 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS       PETROLINA/PE       JUAZEIRO/BA        

(DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA) 

 

Terceiro Horário: 2 (dois) ônibus – Empresa ATAPE 

Horário Locais de Parada 

17:00 Campus Ciências Agrárias 

17:05 Para no ponto de ônibus da entrada do Quati 

17:08 Para no ponto de ônibus próximo ao SAMU 

17:10 
Para no ponto de ônibus da feira da  

Cohab Massangano 

17:15 
Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus 

 próximo a Zé Nilton Automóveis 

17:18 
Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus em  

frente à Escola Estadual Paul Harris 

17:20 
Parada final em frente da Localiza Veículos 
em Petrolina-PE para mudança de ônibus. 

Terceiro Horário: 2 (dois) ônibus – Empresa JOAFRA 

Horário Locais de Parada 

17:20 Saída em frente da Localiza Veículos com destino a Juazeiro/BA 

17:25 
Para no ponto de ônibus depois do GBarbosa em 

Juazeiro/BA 

17:28 
Para no ponto de ônibus próximo ao 

 Hospital CLISE 

17:30 
Para no ponto de ônibus próximo a estação de trem 

 do bairro Piranga 

17:35 
Para no ponto de ônibus na entrada do bairro 

 Alto do Cruzeiro 

17:38 
Para no ponto de ônibus na entrada do 

 bairro Castelo Branco 

17:40 
Para no ponto de ônibus em frente ao 3º Batalhão da 

Polícia Militar 
 

*Os horários acima especificados são aproximados, de modo que podem ocorrem pequenas 

variações de horário em virtude do trânsito ou outra situação imprevista. 

 

 

 

 

mailto:proa@univasf.edu.br


 

Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF 

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil 

Rua José de Sá Maniçoba, S/N, Centro, Bloco 01, Petrolina-PE, CEP: 56304-205 

e-mail: proa@univasf.edu.br – Tel: (87) 2101-6874 

 

 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS       PETROLINA/PE       JUAZEIRO/BA        

(DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA) 

 

Quarto Horário: 2 (dois) ônibus – Empresa ATAPE 

Horário Locais de Parada 

18:00 Campus Ciências Agrárias 

18:05 Para no ponto de ônibus da entrada do Quati 

18:08 Para no ponto de ônibus próximo ao SAMU 

18:10 
Para no ponto de ônibus da feira da  

Cohab Massangano 

18:15 
Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus 

 próximo a Zé Nilton Automóveis 

18:18 
Para na Av. Honorato Viana no ponto de ônibus em  

frente à Escola Estadual Paul Harris 

18:20 
Parada final em frente da Localiza Veículos 
em Petrolina-PE para mudança de ônibus. 

Quarto Horário: 2 (dois) ônibus – Empresa JOAFRA 

Horário Locais de Parada 

18:20 Saída em frente da Localiza Veículos em com destino a Juazeiro/BA 

18:25 
Para no ponto de ônibus depois do GBarbosa em 

Juazeiro/BA 

18:28 
Para no ponto de ônibus próximo ao 

 Hospital CLISE 

18:30 
Para no ponto de ônibus próximo a estação de trem 

 do bairro Piranga 

18:35 
Para no ponto de ônibus na entrada do bairro 

 Alto do Cruzeiro 

18:38 
Para no ponto de ônibus na entrada do 

 bairro Castelo Branco 

18:40 
Para no ponto de ônibus em frente ao 3º Batalhão da 

Polícia Militar 
 

*Os horários acima especificados são aproximados, de modo que podem ocorrem pequenas 

variações de horário em virtude do trânsito ou outra situação imprevista. 

 

mailto:proa@univasf.edu.br

